
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
FACULTAD DE ARTES ASAB 

PROYECTO DE ARTES MUSICALES  
 

CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 2629 
 

2016- 3 

En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2016-3, del área 

de Flauta Traversa,  una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de 

requisitos estipulados en cada  Convocatoria; encuentran que:   

 

 FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA ENTREVISTAS 

1 JUAN IGNACIO ARBAIZA 
BAYONA 

 CUMPLE  

LUNES 08 DE AGOSTO 

DE 2016, SALON M-16 
FACULTAD DE ARTES 

– ASAB Carrera 13 No. 
14-69 

9:00 a.m. 

2 JULIAN DAVID ROJAS FLORES  CUMPLE  9:30 a.m. 

3 BRYAN XAVIER MUÑOZ 
NARVAEZ 

 CUMPLE  10:00 a.m. 

4 ULRIKE SIMONS CUMPLE  10:30 a.m. 

5 PAOLA  ALARCON  PEÑA CUMPLE  11:00 a.m. 

6 SARA GARCIA ARANGO CUMPLE  11:30 a.m. 

7 RAFAEL APONTE CUMPLE  12:00 m 

8 IGNACIO RAMOS CUSARIA CUMPLE  12:30 p.m. 

9 RICARDO HERNAN GIRALDO  
ZULUAGA 

CUMPLE  1:00 p.m. 

10 LAURA CUBIDES ROMERO NO CUMPLE No presenta certificación de experiencia 

docente mínimo de (1) año. 

NO SE CITA 

11 MAURICIO ARIAS GONZALEZ CUMPLE   1:30 p.m. 

 
Se firma en Bogotá, a los 05 días del mes de Agosto  de 2016. 

 
CESAR AUGUSTO VILLAMIL MEDINA 

Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 
Facultad de Artes-ASAB 


